
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИЕНИ ДОНАЦИИ  

од 01.07.2016 до 31.12.2016 година 

 

ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА –  

ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ  ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА - 

ПОДЕМ 
 

 

 

 

 

РЕД 

БРОЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ МАТИЧЕН 

БРОЈ 

ИЗНОС ДАТА НА 

УПЛАТА 

1 Гоце Ивановски  4.000.00  ден 29/11/2016 

2  

Пеце Стојковски 

 16.000.00 ден 27/10/2016 

3  

Благојче Лазаровски 

 4000.00 ден 09/12/2016 

4  

Живко Јанкуловски 

 4000.00 ден 24/11/2016 

5  

Елена Мирчевска 

 13000.00 ден 15/12/2016 

6  

Трајче Трајковски 

 2500.00 ден 19/12/2016 

 

 

Скопје, 05/02/2017    ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ  ДЕМОКРАТИ   

     НА  МАКЕДОНИЈА - ПОДЕМ 

 
 


